BT__T 1982
BV--T K&
BA-_T 1982

Tipo di isolamento: FEP + PVC

Temperatura di impiego: T 90°C per la guaina
T 180°C per le anime

Tipo di conduttore: RAME STAGNATO
Tensione di esercizio: 300/500V
Conforme ai requisiti delle direttive: 2014/35/UE

Marchi di conformita:

BT--T: versione con conduttori paralleli.

BV--T:versione con conduttori cordati.

BA--T: versione con fune di acciaio.

BS--T: versione collegabile alle spine con temperatura T70°C.

* Guaina e conduttori trasparenti.

Nota: questi cavi sono disponibili anche in versione con fune autoportante in
acciaio isolato, sez. 0.75 mmq con carico di rottura 90 kg (rif. art. BA--T).

Attenzione: nel cavo tripolare il conduttore di terra é stato contrassegnato
con una bavetta di vetro gialla ed una verde posta tra il conduttore di rame
stagnato e I'isolamento di FEP trasparente. E consigliato segnalare sulle
istruzioni d'uso questa particolarita.

Nelle versioni di cavi con formazione superiore al tripolare le anime sono
contrassegnate con bavette di vetro di colore diverso (vedi tabella).

Nota: questi tipi di cavi possono essere forniti in bobine,
matasse o tagliati a misura e lavorati, come da richiesta del
cliente (per le lavorazioni ed i terminali vedi sezione 8).

¢ Stampigliatura del marchio IEMMEQU sulle anime interne
“FRSF", solo per i cavi bipolari e tripolari.

E.M.C. Colosio si riserva di apportare ai prodotti, senza preavviso, qualsiasi modifica. © All rights reserved.
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e Tabella delle sezioni e dei multipli dei conduttori:

Codice

BT20T
BTPTT
BT27T

BTD7T
BV37T

BVT7T
BT37T
BV4TT
Bvarr
BT47T
Brarr
BVSTT
BVCTT
BVTTT
BV97T
BT21T
BV3IT
BT25T
BV3sT
BVSST
BV75T
BVI5T
BT221
svazr

Sezione
mm?

2x0,50
2x0,75
2x0,75

2x0,75
3x0,75

3x0,75
3x0,75
4x0,75
4x0,75
4x0,75
4x0,75
5x0,75
5% 0,75
7x0,75
9x0,75
2x1,00
3x1,00
2x 1,50
3x1,50
5x 1,50
7x1,50
9x 1,50
0 i50)
4x2,50

Formazione
conduttore

19x0,18
19x0,23
19x0,23

19x023
19x0,23

19x0,23
19x0,23
19x0,23
19x0,23
19x0,23
19x0,23
19x0,23
19x023
19x0,23
19x0,23
19x0,26
19x0,26
19x0,32
19x0.32
19x0,32
19x0,32
19x0.32
37x0,287
37x0,287

Colori
anime*

tt

tt

tt

tg

ttg

tth

ttg

Imbg
Imbr
I'mbg
Imbr
Imbrg
Imbrn
Imbrncg
Imbrncptg*
tt

ttg

tt

ttg

Im bng
Imbrncg
Imbrncptg*
tt

ttbb

e Altre sezioni e multipli a richiesta.
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tonda
piatta
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda
tonda

tonda

Misura
+0,2 mm

g4,2
30x4,7
g4,7
g4,7
651
g5,
854
66,0
66,0
§6,1
36,0
66,3
66,3
36,3
878
§52
653
$59
66,1
780
69,0
3106
669
386

e Tabella delle sezioni e dei multipli dei conduttori della versione
con fune di acciaio:

Codice  Sezione Formazione Colori Disposizione Forma ~ Misura
mm? conduttore anime* anime +0,2 mm

BA27T 2x0,75 19023 tt © fonda 51

BA37T 3x0,75 19023 ttg © tonda @55

Nota: attenzione, la fune di acciaio isolata cordata con le anime conduttrici

BAGTT 6x0,75 19023 Imbrng G tonda 669

Nota: la fune di acciaio isolata e posta al centro ed & indipendente rispetto alle
anime conduttrici

e Altre sezioni e multipli a richiesta.

* Tabella colori delle righe di identificazione delle anime:

I =blu m = marrone p = viola
n = nero e = grigio I =rosso
b = bianco ¢ = arancio

t = trasparente, senza riga g = giallo verde

g* = giallo verde pieno

* Tabella disposizione anime:
P = parallele
C = cordate

E.M.C. Colosio si riserva il diritto di apportare ai prodotti, senza preavviso, qualsiasi modifica.





